



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-17032026-270990
CG-TL-E-17032026-270990

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1258]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2026/फाल्गुन 22, 1947

No. 1258]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2026/PHALGUNA 22, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 12 मार्च, 2026

का.आ. 1315(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 18 सितंबर, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 4228 (ई), दिनांक 17 सितंबर, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “येर्पेट्टु-पूडि स्टेशनों (25.36 कि.मी.) के बीच बाइपास लाइन” के निष्पादन, अनुरक्ष, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “साक्षी, आंध्रा प्रभा (तेलुगु) और द संडे एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” में 05 अक्टूबर, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था; और चूंकि वैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में एतद्वारा यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, येपेंडु-पूडि स्टेशनों(25.36 कि.मी.) के बीच बाइपास लाइन" हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना येपेंडु-पूडि स्टेशनों(25.36 कि.मी.) के बीच बाइपास लाइन.

क्र. सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहणके अंतर्गत क्षेत्र एकड़ में	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएँ				पेड़, संरचनाएं इत्यादि, यदि कोई हो तो	अभ्युक्तियां (डीकेटी/पट्टा/सरकारी)	
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण			
1	2	3	4	5ए	5 बी	5सी	5डी	6	7	
गांव : पातावीरापुरम			मंडल : येपेंडु				जिला : तिरुपति			
1.	34 (वेबलैंड सर्वे सं. 34 के अनुसार)	1.07	तालाब	37,36	बी नंबर 31 चिन्ना अंजिमेडु	34	34	---	सरकारी	
2.	35/1बी (वेबलैंड सर्वे सं. 35/1 के अनुसार)	0.10	के मुनेम्मा पत्नी के.पेद्दासिद्दा रेड्डी	35/11 बी	37	35/1ए	35/2ए	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	
3.	35/2ए (वेबलैंड सर्वे सं. 35/2 के अनुसार)	0.29	जी मंगय्या मंगय्या	35/8ए	36	35/1बी	35/2बी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	
4.	35/8ए (वेबलैंड सर्वे सं. 35/8ए के अनुसार)	0.23	1. जी मंगय्या	35/10	35/2ए	35/11 बी	35/8बी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	
5.	35/9ए (वेबलैंड सर्वे सं. 35/9 के अनुसार)	0.04	के.व्यासुलु रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	35/13 ए	35/8ए	35/10	35/9बी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	
6.	35/10 (वेबलैंड सर्वे सं. 35/10 के अनुसार)	0.15	के. धर्मा रेड्डी	35/13 ए	35/8ए	35/11 बी	35/9ए	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	
7.	35/11बी (वेबलैंड सर्वे सं. 35/11ए, 11बी के अनुसार)	0.07	के. मोहन, सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	35/12	35/1बी	35/11 ए	35/10	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	
8.	35/13ए (वेबलैंड सर्वे सं. 13बी1, 35-13डी के अनुसार)	0.32	1. के. केसवुलु रेड्डी सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	67	35/10	35/12	35/13 बी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र	

			2. के. माधव रेड्डी सुपुत्र सिद्धा रेड्डी						
9.	36/1 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/1 के अनुसार)	0.06	ई राघवा रेड्डी आदि,	36/2	37	37	36/9	कुआँ 2 नग नारियल के पेड़ 04 आम 02 बोरवेल 01 सं.	पट्टा आर्द्र
10.	36/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/2ए, 2बी के अनुसार)	0.02	1. के व्यासुलु रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	36/3	36/1	37	36/9	इमली 01 नग	पट्टा आर्द्र
		0.02	2. के. धर्मा रेड्डी						
11.	36/3 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/3 के अनुसार)	0.14	के व्यासुलु रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	36/4	36/2	37	36/5ए	-	पट्टा आर्द्र
12.	36/4 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/4 के अनुसार)	0.13	के व्यासुलु रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	35	36/3	37	36/5ए	-	पट्टा आर्द्र
13.	36/5ए (वेबलैंड सर्वे सं. 36/5ए, 5बी के अनुसार)	0.17	1. के व्यासुलु रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	35	36/9	36/4	36/5बी	-	पट्टा आर्द्र
		0.10	2. जी. मंगय्या						
14.	36/6ए (वेबलैंड सर्वे सं. 36/6 के अनुसार)	0.03	के मुनेम्मा	35	36/5ए	36/5ए	36/6बी	-	पट्टा आर्द्र
15.	36/9 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/9 के अनुसार)	0.06	नहर	36/5ए	37	36/1	36/10	-	सरकारी
16.	36/10 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/10 के अनुसार)	0.05	ई राघवा रेड्डी आदि,	36/11	37	36/9	34	चमेली 0.05 एकड़	पट्टा शुष्क
17.	36/11 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/11 के अनुसार)	0.03	ई मुनि रेड्डी आदि,	36/12	36/10	36/9	34	चमेली 0.03 एकड़	पट्टा शुष्क
18.	36/12 (वेबलैंड सर्वे सं. 36/12 के अनुसार)	0.04	के कौंडा रेड्डी आदि,	36/13 ए	36/11	36/9	34	-	पट्टा शुष्क
19.	36/13ए (वेबलैंड सर्वे सं. 36/13ए के अनुसार)	0.01	1. जी मंगय्या	13/13 बी	36/12	36/9	34	-	पट्टा शुष्क

20.	37/9बी (वेबलैंड Sy.no 37/9ए,9बी के अनुसार)	0.10	1. बीमा रेड्डी	36/23	34	36/9ए	34	-	पट्टा शुष्क
21.	37/23 (वेबलैंड सर्वे सं. 37/10 के अनुसार)	0.03	घर की साइटें	37/11 बी	37/9बी	37/10	36	-	सरकारी कथा(रथी स्थलम)
22.	37/11बी (वेबलैंड सर्वे सं. 37/11ए, 11बी, 11सी के अनुसार)	0.03	1. जी कल्याण कुमार सुपुत्र आंजनेयुलु	37/13 बी	37/23	37/11 ए	36	बोरवेल 01 नारियल का पेड़ 02 आम 01	पट्टा आर्द्र
		0.01	2. के कृष्णा रेड्डी						
23.	37/13बी (वेबलैंड सर्वे सं. 37/13 के अनुसार)	0.03	के मोहन सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	37/14 बी	37/11 बी	37/13 ए	36	आम 01	पट्टा आर्द्र
24.	37/14बी (वेबलैंड सर्वे सं. 37/14ए, 14बी, 14सी के अनुसार)	0.03	1. के मंजुला, पत्नी के माधव रेड्डी	37/20 बी	37/13 बी	37/14 ए	36	-	पट्टा आर्द्र
		0.025	2 के केसवुलु रेड्डी सुपुत्र सिद्धा रेड्डी						
		0.025	3 के मोहन सुपुत्र सिद्धा रेड्डी						
25.	37/20बी (वेबलैंड सर्वे सं. 37/20 के अनुसार)	0.08	के मुनेम्मा पत्नी पेद्दासिद्धा रेड्डी	37/21 बी	37/14 बी	37/20 ए	36	-	पट्टा आर्द्र
26.	37/21बी (वेबलैंड सर्वे सं. 37/21 के अनुसार)	0.07	के मोहन सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	35	37/20 बी	37/21 ए	36	-	पट्टा आर्द्र
27.	47/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 47 के अनुसार)	0.14	नहर	34	47/1	47/1	बी नंबर 31 चिन्नी अंजिमेडु	-	सरकारी पोर
28.	65/19ए (वेबलैंड सर्वे सं. 65/19 के अनुसार)	0.03	के रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	66	65/19 बी	65/19 ए	65/31	-	पट्टा आर्द्र
29.	65/20बी (वेबलैंड सर्वे सं. 65/20 के अनुसार)	0.02	के रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	65/19 बी	65/22 बी	65/20 ए	65/30	-	पट्टा आर्द्र

30.	65/22बी (वेबलैंड सर्वे सं. 65/22 के अनुसार)	0.02	के रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	65/20 बी	65/23 बी	65/22 ए	65/29	-	पट्टा आर्द्र
31.	65/23बी (वेबलैंड क्रमांक 65/23 के अनुसार)	0.03	एन राजेश्वरम्मा पत्नी मुनिस्वामी रेड्डी	65/22 बी	65/25 बी	65/23 ए	67	-	पट्टा आर्द्र
32.	65/25बी (वेबलैंड सर्वे सं. 65/25 के अनुसार)	0.06	एन राजेश्वरम्मा पत्नी मुनिस्वामी रेड्डी	65/23 बी	65/26	65/25 ए	65/28	-	पट्टा आर्द्र
33.	65/32 (वेबलैंड सर्वे सं. 65/26 के अनुसार)	0.04	नहर	65/25 बी	35	65/32	67	-	सरकारी
34.	65/27 (वेबलैंड सर्वे सं. 65/27 के अनुसार)	0.02	के रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	65/28	65/32	65/28	67	ठीक है 01 नारियल 02 अमरूद 01	पट्टा आर्द्र
35.	65/28 (वेबलैंड सर्वे सं. 65/28 के अनुसार)	0.11	के. रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	65/29	65/27	65/28	67	केले का पेड़ 02 ताड़ 02 इमली 02	पट्टा आर्द्र
36.	65/29 (वेबलैंड सर्वे सं. 65/29 के अनुसार)	0.08	के.चेंगा रेड्डी सुपुत्र चिन्ना लक्ष्मण रेड्डी	65/30	65/28	65/22 बी	67	कुआँ 01 आम 02 अमरूद 01 बोरवेल 01	पट्टा आर्द्र
37.	65/30 (वेबलैंड सर्वे सं. 65/30 के अनुसार)	0.08	डी वेंकटम्मा पत्नी मंगय्या	65/31	65/29	65/20 बी	67	-	पट्टा आर्द्र
38.	65/31 (वेबलैंड सर्वे सं. 65/31 के अनुसार)	0.06	के रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	66	65/30	65/19 बी	67	-	पट्टा आर्द्र
39.	66/2बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/2 के अनुसार)	0.01	के रत्नाम्मा पत्नी चेंगा रेड्डी	66/5ए	65	66/2ए	66/3	-	पट्टा आर्द्र
40.	66/3 (वेबलैंड सर्वे सं. 66/3 के अनुसार)	0.13	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/4	65	66/2बी	67	-	पट्टा आर्द्र

41.	66/4 (वेबलैंड सर्वे सं. 66/4 के अनुसार)	0.06	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/8बी	66/3	66/5बी	67	-	पट्टा आर्द्र
42.	66/5बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/5 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/8बी	66/3	66/5ए	66/4	-	पट्टा आर्द्र
43.	66/8बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/8 के अनुसार)	0.07	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/9	66/4	66/8ए	67	-	पट्टा शुष्क
44.	66/9 (वेबलैंड सर्वे सं. 66/9 के अनुसार)	0.08	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/10	66/8बी	66/12 बी	68	-	पट्टा आर्द्र
45.	66/10 (वेबलैंड सर्वे सं. 66/10 के अनुसार)	0.03	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/18 बी	66/9	66/18 ए	68	-	पट्टा शुष्क
46.	66/11बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/11 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/18 बी	66/9	66/18 ए	68	-	पट्टा शुष्क
47.	66/12बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/12 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/11 बी	66/8बी	66/12 ए	68	-	पट्टा शुष्क
48.	66/18बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/18 के अनुसार)	0.04	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/19 बी	66/10	66/18 ए	68	आम 01	पट्टा आर्द्र
49.	66/19बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/19 के अनुसार)	0.05	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/27 बी	66/18 बी	66/19 ए	68	-	पट्टा आर्द्र
50.	66/27बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/27 के अनुसार)	0.07	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66/28 बी	66/19 बी	66/27 ए	68	आम 01	पट्टा आर्द्र
51.	66/28बी (वेबलैंड सर्वे सं. 66/28 के अनुसार)	0.04	पी. तिरुपाल रेड्डी अंकि रेड्डी	75	66/27 बी	66/28 ए	73,68	आम 01	पट्टा आर्द्र
52.	67/1 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/1 के अनुसार)	0.04	नहर	67/2,3	35	65	67/34	-	सरकारी पोर
53.	67/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/2ए, 2बी के अनुसार)	0.065	1. के. केसुवुलु रेड्डी सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	67/11	67/1	65	67/3	कुआँ 01	पट्टा आर्द्र
		0.065	2. के मुनेम्मा पत्नी पेद्दासिद्दा रेड्डी						

54.	67/3 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/3 के अनुसार)	0.14	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/10	67/1	67/2	67/5ए	नारियल 01 आम 01 बोर 01	पट्टा आर्द्र
55.	67/4ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/4 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/9ए	67/5ए	67/3	67/4बी	-	पट्टा आर्द्र
56.	67/5ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/5 के अनुसार)	0.01	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/4ए	67/1	67/3	67/5बी	-	पट्टा आर्द्र
57.	67/9ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/9 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/16 ए	67/4ए	67/10	67/9बी	-	पट्टा आर्द्र
58.	67/10 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/10 के अनुसार)	0.06	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/14	67/3	67/11	67/9ए	-	पट्टा आर्द्र
59.	67/11 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/11 के अनुसार)	0.05	केसुवलु रेड्डी सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	67/12	67/2	65	65/10	-	पट्टा आर्द्र
60.	67/12 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/12 के अनुसार)	0.05	केसुवलु रेड्डी सुपुत्र सिद्धा रेड्डी	67/13	67/11	65	67/14	-	पट्टा आर्द्र
61.	67/13 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/13 के अनुसार)	0.05	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	66	67/12	65	67/14	-	पट्टा आर्द्र
62.	67/14 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/14ए, 14बी के अनुसार)	0.13	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/20	67/10	67/13	67/15 ए	-	पट्टा आर्द्र
63.	67/15ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/15 के अनुसार)	0.04	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/19 ए	67/16 ए	67/14	67/15 बी	-	पट्टा आर्द्र
64.	67/16ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/16 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/15 ए	67/9ए	67/14	67/16 बी	-	पट्टा आर्द्र
65.	67/19ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/19 के अनुसार)	0.03	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/22 ए	67/15 ए	67/20	67/19 बी	-	पट्टा आर्द्र
66.	67/20 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/20 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/21	67/14	66	67/19 ए	-	पट्टा आर्द्र
67.	67/21 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/21 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/23	67/20	66	67/22 ए	-	पट्टा शुष्क

68.	67/22ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/22 के अनुसार)	0.03	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/25 ए	67/19 ए	67/21	67/22 बी	-	पट्टा शुष्क
69.	67/23 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/23 के अनुसार)	0.01	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	67/24	67/21	66	67/22 ए	-	पट्टा शुष्क
70.	67/24 (वेबलैंड सर्वे सं. 67/24 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68	67/23	66	67/25 ए	-	पट्टा शुष्क
71.	67/25ए (वेबलैंड सर्वे सं. 67/25 के अनुसार)	0.01	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68	67/22 ए	67/24	67/25 बी	-	पट्टा शुष्क
72.	68/1ए (वेबलैंड सर्वे सं. 68/1 के अनुसार)	0.05	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/9ए	67	66	68/1बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
73.	68/9ए (वेबलैंड सर्वे सं. 68/9 के अनुसार)	0.05	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/10	68/1ए	66	68/9बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
74.	68/10 (वेबलैंड सर्वे सं. 68/10 के अनुसार)	0.04	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/17 ए	68/9ए	66	68/11 बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
75.	68/11ए (वेबलैंड सर्वे सं. 68/11 के अनुसार)	0.02	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/17 ए	68/9ए	66	68/11 बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
76.	68/17ए (वेबलैंड सर्वे सं. 68/17 के अनुसार)	0.06	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/18 ए	68/10	66	68/17 बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
77.	68/18ए (वेबलैंड सर्वे सं. 68/18 के अनुसार)	0.06	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/24	68/17 ए	66	68/18 बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
78.	68/23ए (वेबलैंड सर्वे सं. 68/23 के अनुसार)	0.01	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/26 ए	68/18 ए	68/24	68/23 बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
79.	68/24 (वेबलैंड सर्वे सं. 68/24 के अनुसार)	0.04	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र स्वर्गीय वेंकटमुनि रेड्डी	68/25	68/18 ए	66	68/23 ए	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
80.	68/25 (वेबलैंड सर्वे सं. 68/25ए, 25बी के अनुसार)	0.03	1. पी. तिरुपाल रेड्डी सुपुत्र अंकि रेड्डी	73	68/24	66	68/26 ए	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
		0.02	2. के ज्ञानेम्मा						

81.	68/26ए (वेबलैंड क्रमांक 68/26 के अनुसार)	0.01	पी तिरुपाल रेड्डी सुपुत्र अंकि रेड्डी	73	68/24	68/25	68/26 बी	पाइप लाइन	पट्टा शुष्क
82.	73/1ए (वेबलैंड सर्वे सं. 73/1 के अनुसार)	0.06	भीमा कृष्णय्या	73/8ए	68	66	73/1बी	आम 01	पट्टा शुष्क
83.	73/8ए (वेबलैंड सर्वे सं. 73/8 के अनुसार)	0.09	के चिन्नाचेंगा रेड्डी	73/10, 9	73/1ए	75	73/8बी	-	पट्टा शुष्क
84.	73/9 (वेबलैंड सर्वे सं. 73/9 के अनुसार)	0.04	के गंगम्मा पत्नी मुनिकृष्णा रेड्डी	73/15 ए	73/8ए	75	73/10	आम 02	पट्टा शुष्क
85.	73/10 (वेबलैंड सर्वे सं. 73/10 के अनुसार)	0.02	के धर्मा रेड्डी	73/15 ए	73/8ए	73/9	73/11 ए	नारियल के पेड़ 02 पाइप लाइनें बोरवेल 01	पट्टा शुष्क
86.	73/11ए (वेबलैंड सर्वे सं. 73/11 के अनुसार)	0.04	के धर्मा रेड्डी	73/15 ए	73/8ए	73/10	73/11 बी	-	पट्टा शुष्क
87.	73/15ए (वेबलैंड सर्वे सं. 73/15ए, 15बी के अनुसार)	0.05	1. पी. तिरुपाल रेड्डी सुपुत्र अंकि रेड्डी	75	73/9,1 0	75	73/15 बी	आम 05 नग	पट्टा शुष्क
		0.05	2. पी. सुब्रमण्यम						
88.	74/5ए (वेबलैंड सर्वे सं. 74/5 के अनुसार)	0.01	के सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र पेद्द बत्ति रेड्डी	77	77/4	77	74/5बी	-	पट्टा शुष्क
89.	75/2बी (वेबलैंड सर्वे सं. 75/2डी के अनुसार)	0.02	पी तिरुपाल रेड्डी सुपुत्र अंकि रेड्डी	75/2ए	66	75/2ए	73	नारियल 01 आम 01 कुआँ 01 बोरवेल 01	पट्टा आर्द्र
90.	75/5बी (वेबलैंड सर्वे सं. 75/5ए, 5बी के अनुसार)	0.60	1. चिन्ना रेड्डी लक्ष्मम्मा पत्नी रामन्नय्या	77	73	75/5ए	75/5सी	नारियल 02 आम 01 बोरवेल 01	पट्टा शुष्क
		0.12	2. पी तिरुपाल रेड्डी सुपुत्र अंकि रेड्डी						
91.	76/19बी (वेबलैंड सर्वे सं. 76/19 के अनुसार)	0.03	ए. गुरुवय्या सुपुत्र ए. वेंकटरायुलु	76/20 बी	75	76/19 ए	77	आम 01	पट्टा आर्द्र

92.	76/20बी (वेबलैंड सर्वे सं. 76/20 के अनुसार)	0.01	के श्रीनिवासुलु अय्यंगारू	76/20 ए	76/19 बी	76/20 ए	77	-	पट्टा शुष्क
93.	77/1बी (वेबलैंड सर्वे सं. 77/1ए, 1बी के अनुसार)	0.49	1. चिन्ना रेड्डी लक्ष्मम्मा पत्नी रामन्नय्या 2. एम मुनेम्मा पत्नी ईश्वरय्या	77/3बी	75	76	74	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र
94.	77/2बी (वेबलैंड सर्वे सं. 77/2 के अनुसार)	0.01	पी संजीवी नायडु	77/2ए	77/1बी	77/2ए	77/3बी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र
95.	77/3बी (वेबलैंड सर्वे सं. 77/3 के अनुसार)	0.26	ए. गुरुवय्या सुपुत्र ए. वेंकटरायुलु	77/5बी	77/1बी	77/2ए, 3ए	77/4ए	पाइपला इन	पट्टा आर्द्र
96.	77/4ए (वेबलैंड सर्वे सं. 77/4 के अनुसार)	0.04	ए. गुरुवय्या सुपुत्र ए. वेंकटरायुलु	77/5बी	77/1बी	77/3बी	77/4बी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र
97.	77/5बी (वेबलैंड सर्वे सं. 77/5ए, 5बी के अनुसार)	0.38	1. वंका चीरलय्या सुपुत्र रागय्या	79	77/3बी	79	77/5सी	पाइप लाइन	पट्टा आर्द्र
		0.42	2. पी रविचंद्र रेड्डी सुपुत्र रामकृष्ण रेड्डी						
98.	79/1बी (वेबलैंड सर्वे सं. 79/1ई1, 1ई2, 1ए1, 1ए2, 1डी, 1बी, 1सी के अनुसार)	0.26	1 पी रविचंद्र रेड्डी सुपुत्र रामकृष्ण रेड्डी	79/7बी	77	79/1ए	79/1सी	बोरवेल 01	पट्टा आर्द्र
		0.47	2. पी. भास्कर सुपुत्र गुरुनाथम						
		0.15	3. के. मुनिलक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी						
99.	79/2ए (वेबलैंड सर्वे सं. 79/2ए, 2बी के अनुसार)	0.41	1. पी. भास्कर सुपुत्र गुरुनाथम	79/1बी	79/1बी	79/1बी	79/3ए	-	पट्टा आर्द्र
		0.02	2. के. गंगाया सुपुत्र चेंगय्या						
100.	79/3ए (वेबलैंड सर्वे सं. 79/3ए के अनुसार)	0.07	पी भास्कर सुपुत्र गुरुनाथम	79/2ए	79/1बी	79/2ए	79/3बी	-	पट्टा आर्द्र
101.	79/7बी (वेबलैंड सर्वे सं. 79/7ए, 7बी के अनुसार)	0.15	1. के. देवराजुली सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81	79/1बी	79/7ए	80	कुआँ 01 आम 02 बोरवेल	पट्टा आर्द्र

		0.03	2. के. मुनिलक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी					01 सं.	
102.	80/10बी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 80/10ए, 10बी के अनुसार)	0.02	के अर्जुन रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	81	79	79	80/10 बी2	नारियल 06 ताड़ का पेड़ 03 आम 05	पट्टा आर्द्र
103.	80/11ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 80/11ए के अनुसार)	0.04	के धर्म रेड्डी सुपुत्र नडिपि चेंगा रेड्डी	80/11 बी1	80/15 बी1	81	80/11 ए2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
104.	80/11बी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 80/11बी के अनुसार)	0.03	के धर्म रेड्डी सुपुत्र नडिपि चेंगा रेड्डी	80/11 सी1	80/11 ए1	93	80/11 बी2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
105.	80/11सी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 80/11सी के अनुसार)	0.02	के धर्म रेड्डी सुपुत्र नडिपि चेंगा रेड्डी	93	80/11 बी1	93	80/11 सी2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
106.	80/15ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 80/15ए1 के अनुसार)	0.01	के अर्जुन रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	80/15 बी1	81	81	80/15 ए2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
107.	80/15बी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 80/15बी के अनुसार)	0.02	के अर्जुन रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	80/11 ए1	80/15 ए1	81	80/15 बी2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
108.	81/1बी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/1 के अनुसार)	0.29	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	80/3ए 2	79	81/1ए	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
109.	81/3ए2 (वेबलैंड सर्वे सं. 81/3ए के अनुसार)	0.06	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/4	81/1बी	81/3ए 1	81/3बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
110.	81/3बी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/3बी के अनुसार)	0.05	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/6बी	81/1बी	81/3ए 2	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
111.	81/4 (वेबलैंड सर्वे सं. 81/4 के अनुसार)	0.03	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/6सी	81/3ए 2	81/5बी	81/6ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
112.	81/5बी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/5 के अनुसार)	0.01	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/6सी	81/3ए 2	81/5ए	81/4	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
113.	81/6ए (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6ए के अनुसार)	0.03	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/6सी	81/3बी	81/4	81/6बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र

114.	81/6बी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6बी के अनुसार)	0.03	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/6सी	81/3बी	81/6ए	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
115.	81/6सी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6सी1,6सी2 के अनुसार)	0.03	के मुनि लक्ष्मी पत्नी स्वर्गीय तिरुपाल रेड्डी	81/6ई	81/4	81/7	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
		0.20	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी						
116.	81/6ई (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6ई के अनुसार)	0.05	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/14 बी	81/6सी	81/6डी	81/6ए फ	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
117.	81/6एफ (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6एफ के अनुसार)	0.01	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/15	81/6सी	81/6ई	81/6जी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
118.	81/6जी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6जी के अनुसार)	0.01	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/15	81/6सी	81/6ए फ	81/6ए च	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
119.	81/6एच (वेबलैंड सर्वे सं. 81/6एच के अनुसार)	0.02	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/16	81/6सी	81/6जी	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
120.	81/13डी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 81/13डी के अनुसार)	0.02	के राधा कृष्ण रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी	93	81/14 बी	81/13 डी2	81/17	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
121.	81/14बी (वेबलैंड सर्वे सं. 81/14 के अनुसार)	0.04	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/13 डी1	81/6ई	81/14 ए	81/15	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
122.	81/15 (वेबलैंड सर्वे सं. 81/15 के अनुसार)	0.03	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/17	81/6ए फ	81/14 बी	81/16	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
123.	81/16 (वेबलैंड सर्वे सं. 81/16 के अनुसार)	0.03	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	81/17	81/6ए च	81/15	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
124.	81/17 (वेबलैंड सर्वे सं. 81/17 के अनुसार)	0.05	के देवराजुलु सुपुत्र चेंगा रेड्डी	93	81/16	81/13 डी1	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
125.	93/2बी (वेबलैंड सर्वे सं. 93/2ए,2बी के अनुसार)	0.22	1. के. त्यागराजु सुपुत्र स्वर्गीय सुब्रमण्यम रेड्डी 2. कालहस्ती लक्ष्मम्मा	93/3जी	81	93/2ए	80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र

126.	93/3एफ2 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/3एफ के अनुसार)	0.09	के.त्यागराजु सुपुत्र स्वर्गीय सुब्रमण्यम रेड्डी	93/4बी	93/2बी	93/3ए फ1	93/3जी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
127.	93/3जी (वेबलैंड सर्वे सं. 93/3जी के अनुसार)	0.14	के धर्मा रेड्डी	94	93/2बी	93/3ए फ2	93/3 एच 1	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
128.	93/3 एच 1 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/3 एच के अनुसार)	0.11	के.त्यागराजु सुपुत्र स्वर्गीय सुब्रमण्यम रेड्डी	94	80	93/3जी	93/3में 2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
129.	93/3 में 1 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/3 के अनुसार)	0.02	के.त्यागराजु सुपुत्र स्वर्गीय सुब्रमण्यम रेड्डी	94	93/3 में 2	93/3 एच 1	93/3 में 2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
130.	93/4बी (वेबलैंड सर्वे सं. 93/4 के अनुसार)	0.03	के राधाकृष्ण रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी	93/21 बी	93/3ए फ2	93/4ए	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
131.	93/21बी (वेबलैंड सर्वे सं. 93/21 के अनुसार)	0.02	पी बातम्मा	93/25 बी	93/4बी	93/21 ए	93/22	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
132.	93/22 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/22 के अनुसार)	0.05	पी बालाजी रेड्डी	93/23	94	93/21 बी	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
133.	93/23 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/23 के अनुसार)	0.03	ई मुनि रेड्डी आदि	93/27	93/22	93/24	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
134.	93/24 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/24 के अनुसार)	0.03	पी सुब्बय्या	93/27	93/22	93/25 बी	93/23	कुआँ 01	पट्टा आर्द्र
135.	93/25बी (वेबलैंड सर्वे सं. 93/25 के अनुसार)	0.01	के.धर्मा रेड्डी	93/26 बी	93/21 बी	93/25 ए	93/24	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
136.	93/26बी (वेबलैंड सर्वे सं. 93/26 के अनुसार)	0.01	जी सुब्बय्या	95	93/25 बी	93/26 ए	93/27	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
137.	93/27 (वेबलैंड सर्वे सं. 93/27 के अनुसार)	0.04	नागय्या	95	93/23	93/26 बी	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
138.	94/2ए (वेबलैंड सर्वे सं. 94/2ए के अनुसार)	0.17	पी बालाजी रेड्डी	93	93	93	94/2बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र

139.	94/2बी (वेबलैंड सर्वे सं. 94/2बी के अनुसार)	0.16	पी वरालम्मा	94/3ए	93	94/2ए	94/2सी 1	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
140.	94/2सी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 94/2सी के अनुसार)	0.03	पी वरालम्मा	94/3ए	93	94/2बी	94/2सी 2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
141.	94/3ए (वेबलैंड सर्वे सं. 94/3ए,3बी के अनुसार)	0.09	पी सुब्बम्मा पत्नी गुरुवा रेड्डी	94/4	94/2बी	95	94/3बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
		0.09	पी वरालम्मा						
142.	94/4 (वेबलैंड सर्वे सं. 94/4 के अनुसार)	0.09	पी गुरुवा रेड्डी	94/5	94/3ए	95	94/7ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
143.	94/5 (वेबलैंड सर्वे सं. 94/5 के अनुसार)	0.03	पी गुरुवा रेड्डी	101	94/4	95	94/6	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
144.	94/6 (वेबलैंड सर्वे सं. 94/6 के अनुसार)	0.03	पी गुरुवा रेड्डी	101	94/4	94/5	94/11 ए1	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
145.	94/7ए (वेबलैंड सर्वे सं. 94/7 के अनुसार)	0.01	पी बालागुरुवा रेड्डी सुपुत्र चिनम्मा	94/11 ए1	94/8ए	94/4	94/7बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
146.	94/8ए (वेबलैंड सर्वे सं. 94/8 के अनुसार)	0.01	पी गुरुवा रेड्डी	94/7ए	94/3ए	94/4	94/8बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
147.	94/11ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 94/11ए के अनुसार)	0.02	पी सुब्बम्मा, पत्नी गुरुवा रेड्डी	101	94/7ए	94/6	94/ए2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
148.	95/11बी (वेबलैंड सर्वे सं. 95/11 के अनुसार)	0.02	आदिलक्ष्मम्मा पत्नी सी गुरुस्वामी रेड्डी	95/13 बी	93	95/11 ए	95/12	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
149.	95/12 (वेबलैंड सर्वे सं. 95/12 के अनुसार)	0.03	सी शंकर रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	95/13 बी	93	95/11 बी	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
150.	95/13बी (वेबलैंड सर्वे सं. 95/13 के अनुसार)	0.03	आर तिरुमलिवासन सुपुत्र राजेंद्रन	95/32 बी	95/12	95/13 ए	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
151.	95/32बी (वेबलैंड सर्वे सं. 95/32 के अनुसार)	0.04	बी कृष्णम्मा	95/33 बी	95/13 बी	95/32 ए	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
152.	95/33बी (वेबलैंड सर्वे सं. 95/33 के अनुसार)	0.03	आर तिरुमालिवासन सुपुत्र राजेंद्रन	103	95/32 बी	95/33 ए	94	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र

153.	103/16ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/16ए1 के अनुसार)	0.01	पी कृष्णा रेड्डी सुपुत्र भीम्मा रेड्डी	103/16 ए2	95	103/16 ए2	103/20	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
154.	103/17बी (वेबलैंड सर्वे सं. 103/17 के अनुसार)	0.02	के. मुनिस्वामी रेड्डी	103/23 डी2	103/23 ए2	103/17 ए	103/80	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
155.	103/18 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/18 के अनुसार)	0.04	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	103/23 डी2	103/23 बी	103/17 बी	103/23 सी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
156.	103/19 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/19 के अनुसार)	0.08	पी पुल्ला रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	103/23 बी	103/21	103/23 ए1	103/22 ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
157.	103/20 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/20 के अनुसार)	0.04	पी पुल्ला रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	103/19	94	103/16 ए1	103/21	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
158.	103/21 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/21 के अनुसार)	0.04	पी पुल्ला रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	103/19	94	130/20	103/22 ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
159.	103/22ए (वेबलैंड सर्वे सं. 103/22 के अनुसार)	0.06	पी शंकर रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	103/23 ई1	103/22 बी	103/23 बी	103/22 बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
160.	103/23ए2 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/23ए के अनुसार)	0.02	पी चिन्नाचेंगा रेड्डी सुपुत्र बलरामि रेड्डी	103/17 बी	103/19	103/23 ए1	103/23 बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
161.	103/23बी (वेबलैंड सर्वे सं. 103/23बी के अनुसार)	0.04	सुब्रमण्यम रेड्डी	103/18	103/19	103/23 ए2	103/22 ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
162.	103/23सी (वेबलैंड सर्वे सं. 103/23सी के अनुसार)	0.01	ए वेंकट सुब्बा रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	103/23 डी2	103/23 बी	103/18	103/22 ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
163.	103/23डी2 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/23डी के अनुसार)	0.10	पी पुल्ला रेड्डी सुपुत्र गुरुवा रेड्डी	103/24 बी2	103/18	103/23 डी1	103/23 ई1	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
164.	103/23ई1 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/23ई के अनुसार)	0.20	के मनोहर रेड्डी सुपुत्र मुनिस्वामी रेड्डी	103/29 ए	103/22 ए	103/23 डी2	103/23 ई2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
165.	103/24ए2 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/24ए के अनुसार)	0.01	पी सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र सुब्रमण्यम	103/24 बी1	103/23 डी2	103/24 ए2	103/24 बी2	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र

166.	103/24बी2 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/24बी के अनुसार)	0.01	पी मुरुगा रेड्डी सुपुत्र पी सुब्रमण्यम रेड्डी	103/27	103/23 डी2	103/24 ए1	103/23 ई1	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
167.	103/26बी (वेबलैंड सर्वे सं. 103/26 के अनुसार)	0.01	के कृष्णा रेड्डी	106/28 बी	106/24 बी2	106/26 ए	103/27	बोर वेल 01	पट्टा आर्द्र
168.	103/27 (वेबलैंड सर्वे सं. 103/27 के अनुसार)	0.03	पी सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र सुब्रमण्यम	103/28 बी	103/24 बी2	103/26 बी	103/23 ई1	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
169.	103/28बी (वेबलैंड सर्वे सं. 103/28ए, 28बी के अनुसार)	0.09	के मनोहर रेड्डी सुपुत्र मुनिस्वामी रेड्डी	104	103/23 ई1	103/28 ए	103/29 ए	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
		0.01	पी सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र सुब्रमण्यम						
170.	103/29ए (वेबलैंड सर्वे सं. 103/29ए, 103/29 बी के अनुसार)	0.16	के मनोहर रेड्डी सुपुत्र मुनिस्वामी रेड्डी	104	103/23 ई1	103/28 बी	103/29 बी	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
		0.04	पी सुब्रमण्यम रेड्डी सुपुत्र सुब्रमण्यम						
171.	104/3बी2 (वेबलैंड सर्वे सं. 104/3बी1ए के अनुसार)	0.14	के मनोहर रेड्डी सुपुत्र मुनिस्वामी रेड्डी	104/7 बी	103	104/3 बी1	115	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
172.	104/3ई2 (वेबलैंड सर्वे सं. 104/3ई2ए, 3ई1ए के अनुसार)	0.08	के आनंद सुपुत्र सुब्बारामी रेड्डी	104/3ई 1	104/7 बी	104/3ई 1	115	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
173.	104/7बी (वेबलैंड सर्वे सं. 104/7ए के अनुसार)	0.10	के मनोहर रेड्डी सुपुत्र मुनिस्वामी रेड्डी	104/3ई 2	104/3 बी2	104/7 ए	115	पाइप लाइनें	पट्टा आर्द्र
174.	115/5ए (वेबलैंड सर्वे सं. 115/5बी के अनुसार)	0.23	जी.परमेश्वर म्मा दामोदरम	115/6 ए	104	104	104/5 बी	-	पट्टा आर्द्र
175.	115/6ए (वेबलैंड सर्वे सं. 115/6 के अनुसार)	0.11	जी.परमेश्वर म्मा धामोदरम के बिना	115/7 ए	115/5 ए	104	115/6 बी	-	पट्टा आर्द्र
176.	115/7ए (वेबलैंड सर्वे सं. 115/7 के अनुसार)	0.14	जी.परमेश्वर म्मा पत्नी दामोदरम	115/8 बी	115/6 ए	104	115/7 बी	नारियल के पेड़ 8 आम 02	पट्टा आर्द्र

177.	115/8बी (वेबलैंड सर्वे सं. 115/8 के अनुसार)	0.40	जी.परमेश्वर म्मा पत्नी दामोदरम	115/9 बी	115/7 ए	115/8 ए	116	नारियल के पेड़ 8 आम 02	पट्टा आर्द्र
178.	115/9बी (वेबलैंड सर्वे सं. 115/9 के अनुसार)	0.10	टी.मुनिरथम सुपुत्र गंगय्या	115/10 बी	116	115/9 ए	116	नारियल के पेड़ 7	पट्टा आर्द्र
179.	115/10बी (वेबलैंड सर्वे सं. 115/10 के अनुसार)	0.02	जी.परमेश्वर म्मा पत्नी दामोदारम	115/11 बी	116	115/10 ए	116	-	पट्टा आर्द्र
180.	115/11बी (वेबलैंड सर्वे सं. 115/11 के अनुसार)	0.01	जी.परमेश्वर म्मा पत्नी दामोदरम	116	116	115/11 ए	116	-	पट्टा आर्द्र
181.	116/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 116 के अनुसार)	0.50	नहर पोराम्बोक	116/3	116/1	115	136	-	सरकारी पोर
182.	136/3ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 136/3ए के अनुसार)	0.05	के.चेंगा रेड्डी	136/3 बी1	136/3 ए2	116	116/3 ए2	-	पट्टा आर्द्र
183.	136/3बी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 136/3बी के अनुसार)	0.21	के.चेंगा रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी	137	136/3 ए1	116	136/3 बी2	-	पट्टा आर्द्र
184.	136/3सी1 (वेबलैंड सर्वे सं. 136/3सी के अनुसार)	0.10	के.चेंगा रेड्डी	137	136/3 बी1	136/3 बी1	136/3 सी2	-	पट्टा आर्द्र
185.	137/3सी2 (वेबलैंड सर्वे सं. 137/3सी के अनुसार)	0.04	के.गंगम्मा पत्नी मुनिकृष्णा रेड्डी	137/3 सी1	137/4 ए2	137/3 सी1	137/4 बी2	आम 02 ताड़ का पेड़ 01 नारियल 03	पट्टा आर्द्र
186.	137/4ए2 (वेबलैंड सर्वे सं. 137/4ए के अनुसार)	0.19	जे. मुनिस्वामी रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	137/3 सी1	136	137/4 ए1	137/4 बी2	-	पट्टा आर्द्र
187.	137/4बी2 (वेबलैंड सर्वे सं. 137/4बी के अनुसार)	0.29	के.धर्मा रेड्डी	137/4 बी1	136	137/4 ए2	137/5 ए1	-	पट्टा आर्द्र
188.	137/5ए1 (वेबलैंड क्रमांक 137/5ए के अनुसार)	0.07	के.चेंगा रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	137/5 बी	137/5 ए2	137/4 बी2	137/6 ए	बोरवेल 01	पट्टा आर्द्र
189.	137/5बी (वेबलैंड सर्वे सं. 137/5बी के अनुसार)	0.23	के.चेंगा रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	138	137/5 ए1	137/4 बी2	137/7 बी	-	पट्टा आर्द्र

190.	137/6बी (वेबलैंड क्रमांक 137/6 के अनुसार)	0.02	के.चेंगा रेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी	137/7 ए1	137/6 ए	137/5 बी	137/6 ए	-	पट्टा आर्द्र
191.	137/7ए1 (वेबलैंड क्रमांक 137/7ए के अनुसार)	0.08	के.चेंगा रेड्डी	137/7 बी	137/6 बी	137/5 बी	137/7 ए2	-	पट्टा आर्द्र
192.	137/8ए2 (वेबलैंड सर्वे सं. 137/8ए के अनुसार)	0.02	ए. मुनम्मा पत्नी वेंकटा रेड्डी	137/8 डी2	137/8 ए1	137/7 ए1	137/8 ए1	-	पट्टा आर्द्र
193.	137/8डी2 (वेबलैंड सर्वे सं. 137/8डी के अनुसार)	0.02	टी. मुनिस्वामी रेड्डी पत्नी चेललप्पा रेड्डी	138	137/8 बी1	137/7 बी	137/8 डी1	-	पट्टा आर्द्र
194.	138/10ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 138/10ए, 10बी के अनुसार)	0.01	के.धर्मा रेड्डी	138/10 ए2	137	138/10 ए2	138/11 ए	-	पट्टा आर्द्र
195.	138/11ए (वेबलैंड सर्वे सं. 138/11ए के अनुसार)	0.03	पी. चीरांजीवी सुपुत्र गंगिशेट्टी	138/11 बी	137	138/10 ए1	138/12 ए1	-	पट्टा आर्द्र
196.	138/12ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 138/12ए, 12बी के अनुसार)	0.09	1. कृष्णा रेड्डी सुपुत्र नडिपि चेंगा रेड्डी	138/12 ए2	137	138/11 ए	137	-	पट्टा आर्द्र
197.	138/13ए1 (वेबलैंड सर्वे सं. 13ए के अनुसार)	0.06	एस.सुब्बम्मा पत्नी मुनिस्वामी रेड्डी	138/13 ए2	137	138/12 ए1	138/14 ए	-	पट्टा आर्द्र
198.	138/14ए (वेबलैंड सर्वे सं. 14ए1, 14ए2, 14ए3, 14ए4 के अनुसार)	0.14	1. पी. सांबशिवा रेड्डी 2. पी चेंगारेड्डी सुपुत्र कृष्णा रेड्डी 3. पी. कृष्णा रेड्डी 4. पी. कृष्ण रेड्डी	138/14 बी	137	138/13 ए1	138/15 बी	-	पट्टा आर्द्र
199.	138/15बी (वेबलैंड सर्वे सं. 138/15 के अनुसार)	0.16	चुंडि नडिपि मुनि रेड्डी सुपुत्र रामि रेड्डी	138/15 सी	137	138/14 ए	138/16 बी	-	पट्टा आर्द्र
200.	138/16बी (वेबलैंड सर्वे सं. 138/16 के अनुसार)	0.21	पी.धर्मा रेड्डी	138/16 सी	138/16 ए	138/15 बी	143	-	पट्टा आर्द्र
201.	140/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 140 के अनुसार)	0.04	कट्टा पोराम्बोक	140/1	143	140/1	143	-	सरकारी पोर

202.	140/3 (वेबलैंड सर्वे सं. 140 के अनुसार)	0.21	कट्टा पोराम्बोक	140/1	143	140/1	141	-	सरकारी पोer
203.	141/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 141/1 के अनुसार)	0.21	नहर	141/3	141/1	140	154	-	सरकारी पोer
204.	142/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 142/1 के अनुसार)	0.05	सुपुत्र	141	142/1	143	142/1	-	सरकारी पोer
205.	143/1बी (वेबलैंड सर्वे सं. 143/1 के अनुसार)	0.25	पी. मुनिस्वामी रेड्डी सुपुत्र चेल्लप्पा रेड्डी	143/1 सी	143/1 ए	138	143/2	-	पट्टा आर्द्र
206.	143/2 (वेबलैंड सर्वे सं. 143/2 के अनुसार)	0.18	रामकृष्ण रेड्डी	140	143/3 ए	143/1 बी	143/12 बी	-	पट्टा आर्द्र
207.	143/3ए (वेबलैंड सर्वे सं. 143/3 के अनुसार)	0.09	ए. वेंकटसुब्बा रेड्डी सुपुत्र कृष्ण रेड्डी	143/2	143/3 बी	143/1 बी	143/3 बी	-	पट्टा आर्द्र
208.	143/4ए (वेबलैंड सर्वे सं. 143/4 के अनुसार)	0.04	ए. सुब्रमण्यम	143/1 बी	143/1 ए	143/1 बी	143/4 बी	कुआँ 01 नारियल के पेड़ 04 बोर 02	पट्टा आर्द्र
209.	143/12बी (वेबलैंड सर्वे सं. 143/12ए, 12बी1, 12बी2, 12सी1, 12सी2, 12डीके अनुसार)	0.64	1. सुधाकर रेड्डी सुपुत्र गुरुमूर्ति 2. एस. जनार्दन रेड्डी सुपुत्र राजा रेड्डी 3. एस. राजा रेड्डी सुपुत्र गुरुमूर्ति 4. एस श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र गुरुमूर्ति रेड्डी 5. एस. पद्मावतीअम्मा पत्नी राजा रेड्डी	140	143/12 ए	143/2	142	ताड़ के पेड़ - 04 नारियल 20	पट्टा आर्द्र
	कुल	एकड़ 19.87 सेंट							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/120326]

के.सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railways)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 12th March, 2026

S.O. 1315(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 4228 (E) dated the 17th September 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 18th September 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bypass line between Yerpedu–Pudi stations (25.36Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi, Andhra Prabha(Telugu)and The New Sunday Express(English)” on 05th October 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km) in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu– Pudi stations (25.36 Km) for passenger and freight facility.

Sl. No.	Survey No.	Extent under Acquisition Acs.	Name & address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Classification (Govt./Patta /DKT)
				East	West	North	South		
1	2	3	4	5A	5B	5C	5D	6	7
Village : Pathaveerapuram			Mandal : Yerpedu			District : Tirupati			
1.	34 (As per webland Sy.no 34)	1.07	Cheruvu	37,36	V No 31 ChinnaAnjimedu	34	34	---	Govt Por
2.	35/1B (As per webland Sy.no 35/1)	0.10	K Munemma w/o K Peddasidda Reddy	35/11 B	37	35/1A	35/2A	Pipe line	PATTA Wet
3.	35/2A (As per webland Sy.no 35/2)	0.29	G Mangayya Mangayya	35/8A	36	35/1B	35/2B	Pipe line	PATTA Wet
4.	35/8A (As per webland Sy.no 35/8A)	0.23	G Mangayya	35/10	35/2A	35/11B	35/8B	Pipe line	PATTA Wet
5.	35/9A (As per webland Sy.no 35/9)	0.04	K.Vyasulu Reddy S/O Muni Reddy	35/13 A	35/8A	35/10	35/9B	Pipe line	PATTA Wet

6.	35/10 (As per webland Sy.no 35/10)	0.15	K. Dharma Reddy	35/13 A	35/8A	35/11B	35/9A	Pipe line	PATTA Wet
7.	35/11B(As per weblandSy.no 35/11A,11B)	0.07	K. Mohan S/O Sidda Reddy	35/12	35/1B	35/11A	35/10	Pipe line	PATTA Wet
8.	35/13A(As per webland Sy.no 35/13B1,35-13D)	0.32	1. K Kesavulu Reddy S/O Sidda Reddy	67	35/10	35/12	35/13 B	Pipe line	PATTA Wet
			2. K Madhava Reddy S/O Sidda Reddy						
9.	36/1 (As per webland Sy.no 36/1)	0.06	E Raghava Reddy etc.,	36/2	37	37	36/9	Well 2 nos Cocunut tree 04 Mango 02 Bore well 01 no	PATTA Wet
10.	36/2 (As per webland Sy.no 36/2A,2B)	0.02	1. k Vyasulu Reddy S/O Muni Reddy	36/3	36/1	37	36/9	Tamrind 01 no	PATTA Wet
		0.02	2. K Dharma Reddy						
11.	36/3 (As per webland Sy.no 36/3)	0.14	k Vyasulu Reddy S/O Muni Reddy	36/4	36/2	37	36/5A	-	PATTA Wet
12.	36/4 (As per webland Sy.no 36/4)	0.13	k Vyasulu Reddy S/O Muni Reddy	35	36/3	37	36/5A	-	PATTA Wet
13.	36/5A (As per webland Sy.no 36/5A,5B)	0.17	1.k Vyasulu Reddy S/O Muni Reddy	35	36/9	36/4	36/5B	-	PATTA Wet
		0.10	2. GMangaiah						
14.	36/6A (As per webland Sy.no 36/6)	0.03	K Munemma	35	36/5A	36/5A	36/6B	-	PATTA Wet
15.	36/9 (As per webland Sy.no 36/9)	0.06	Kaluva	36/5A	37	36/1	36/10	-	Govt Por
16.	36/10 (As per webland Sy.no 36/10)	0.05	E Raghava Reddy etc.,	36/11	37	36/9	34	Jasmine 0.05 AC	PATTA Dry
17.	36/11 (As per webland Sy.no 36/11)	0.03	E Muni Reddy Etc.,	36/12	36/10	36/9	34	Jasmine 0.03 AC	PATTA Dry
18.	36/12 (As per webland Sy.no 36/12)	0.04	K Konda Reddy Etc.,	36/13 A	36/11	36/9	34	-	PATTA Dry

19.	36/13A (As per webland Sy.no 36/13A)	0.01	1. G Mangayya	13/13 B	36/12	36/9	34	-	PATTA Dry
20.	37/9B (As per webland Sy.no 37/9A,9B)	0.10	1. Beema Reddy	36/23	34	36/9A	34	-	PATTA Dry
21.	37/23 (As per webland Sy.no 37/10)	0.03	House sites	37/11 B	37/9B	37/10	36	-	Govt Katha (Rathi Sthalam)
22.	37/11B (As per webland Sy.no 37/11A,11B,11C)	0.03	1. G Kalyan kumar S/O Anjaneyulu	37/13 B	37/23	37/11A	36	Bore well 01 Cocun ut tree 02 Mango 01	PATTA Wet
		0.01	2. K Krishna Reddy						
23.	37/13B (As per webland Sy.no 37/13)	0.03	K Mohan S/O Sidda Reddy	37/14 B	37/11B	37/13A	36	Mango 01	PATTA Wet
24.	37/14B (As per webland Sy.no 37/14A,14B,14C)	0.02	1.K Manjula W/o K Madav Reddy	37/20 B	37/13B	37/14A	36	-	PATTA Wet
		0.03	2 K Kesavulu Reddy S/O Sidda Reddy						
		0.03	3 K Mohan S/O Sidda Reddy						
25.	37/20B (As per webland Sy.no 37/20)	0.08	K Munemma W/o Peddasidda Reddy	37/21 B	37/14B	37/20A	36	-	PATTA Wet
26.	37/21B (As per webland Sy.no 37/21)	0.07	K Mohan S/O Sidda Reddy	35	37/20B	37/21A	36	-	PATTA Wet
27.	47/2 (As per webland Sy.no 47)	0.14	Kaluva	34	47/1	47/1	V NO 31 Chinn i Anjim edu	-	Govt Por
28.	65/19A (As per webland Sy.no 65/19)	0.03	K Rathnamma W/o Chenga Reddy	66	65/19B	65/19A	65/31	-	PATTA Wet
29.	65/20B (As per webland Sy.no 65/20)	0.02	K Rathnamma W/o Chenga Reddy	65/19 B	65/22B	65/20A	65/30	-	PATTA Wet
30.	65/22B (As per webland Sy.no 65/22)	0.02	K Rathnamma W/o Chenga Reddy	65/20 B	65/23B	65/22A	65/29	-	PATTA Wet
31.	65/23B (As per webland Sy.no 65/23)	0.03	N Rajeswaramma W/o Muniswamy Reddy	65/22 B	65/25B	65/23A	67	-	PATTA Wet

32.	65/25B (As per webland Sy.no 65/25)	0.06	N Rajeswaramma W/o Muniswamy Reddy	65/23 B	65/26	65/25A	65/28	-	PATTA Wet
33.	65/32 (As per webland Sy.no 65/26)	0.04	Kaluva	65/25 B	35	65/32	67	-	Govt Por
34.	65/27 (As per webland Sy.no 65/27)	0.02	K Rathnamma W/o Chenga Reddy	65/28	65/32	65/28	67	Well 01 Cocunut 02 Guava 01	PATTA Wet
35.	65/28 (As per webland Sy.no 65/28)	0.11	K. Rathnamma W/o Chenga Reddy	65/29	65/27	65/28	67	Banana Tree 02 Toddy 02 Tamrind 02	PATTA Wet
36.	65/29 (As per webland Sy.no 65/29)	0.08	K.Chenga Reddy Chinna Lakshmana Reddy	65/30	65/28	65/22B	67	Well 01 Mango 02 Guava 01 Borewell 01	PATTA Wet
37.	65/30 (As per webland Sy.no 65/30)	0.08	D Venkatamma W/o Mangayya	65/31	65/29	65/20B	67	-	PATTA Wet
38.	65/31 (As per webland Sy.no 65/31)	0.06	K Rathnamma W/o Chenga Reddy	66	65/30	65/19B	67	-	PATTA Wet
39.	66/2B (As per webland Sy.no 66/2)	0.01	K Rathnamma W/o Chenga Reddy	66/5A	65	66/2A	66/3	-	PATTA Wet
40.	66/3 (As per webland Sy.no 66/3)	0.13	P Shankar Reddy S/O Late Venkatamuni Reddy	66/4	65	66/2B	67	-	PATTA Wet
41.	66/4 (As per webland Sy.no 66/4)	0.06	P Shankar Reddy S/O Late Venkatamuni Reddy	66/8B	66/3	66/5B	67	-	PATTA Wet
42.	66/5B (As per webland Sy.no 66/5)	0.02	P Shankar Reddy S/O Late Venkatamuni Reddy	66/8B	66/3	66/5A	66/4	-	PATTA Wet
43.	66/8B (As per webland Sy.no 66/8)	0.07	P Shankar Reddy S/O Late Venkatamuni Reddy	66/9	66/4	66/8A	67	-	Patta Dry

44.	66/9 (As per webland Sy.no 66/9)	0.08	P Shankar Reddy S/O Late Venkatamuni Reddy	66/10	66/8B	66/12B	68	-	Patta Wet
45.	66/10 (As per webland Sy.no 66/10)	0.03	P Shankar Reddy S/O Late Venkatamuni Reddy	66/18 B	66/9	66/18A	68	-	Patta Dry
46.	66/11B (As per webland Sy.no 66/11)	0.02	P Shankar Reddy S/o Late Venkatamuni Reddy	66/18 B	66/9	66/18A	68	-	Patta Dry
47.	66/12B (As per webland Sy.no 66/12)	0.02	P Shankar Reddy S/o Late Venkatamuni Reddy	66/11 B	66/8B	66/12A	68	-	Patta Dry
48.	66/18B (As per webland Sy.no 66/18)	0.04	P Shankar Reddy S/o Late Venkatamuni Reddy	66/19 B	66/10	66/18A	68	Mango 01	PATTA Wet
49.	66/19B (As per webland Sy.no 66/19)	0.05	P Shankar Reddy S/o Late Venkatamuni Reddy	66/27 B	66/18B	66/19A	68	-	PATTA Wet
50.	66/27B (As per webland Sy.no 66/27)	0.07	P. Shankar Reddy S/o Late Venkatamuni Reddy	66/28 B	66/19B	66/27A	68	Mango 01	PATTA Wet
51.	66/28B (As per webland Sy.no 66/28)	0.04	P. Tirupal Reddy S/o Anki Reddy	75	66/27B	66/28A	73,68	Mango 01	PATTA Wet
52.	67/1 (As per webland Sy.no 67/1)	0.04	Kaluva	67/2,3	35	65	67/34	-	Govt Por
53.	67/2 (As per webland Sy.no 67/2A,2B)	0.065	1. K Kesuvulu Reddy S/o Sidda Reddy	67/11	67/1	65	67/3	Well 01	PATTA Wet
		0.065	2. K Munemma W/o Peddasidda Reddy						
54.	67/3 (As per webland Sy.no 67/3)	0.14	P. Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/10	67/1	67/2	67/5A	Cocon ut 01 Mango 01 Bore 01	PATTA Wet

55.	67/4A (As per webland Sy.no 67/4)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/9A	67/5A	67/3	67/4B	-	PATTA Wet
56.	67/5A (As per webland Sy.no 67/5)	0.01	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/4A	67/1	67/3	67/5B	-	PATTA Wet
57.	67/9A (As per webland Sy.no 67/9)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/16 A	67/4A	67/10	67/9B	-	PATTA Wet
58.	67/10 (As per webland Sy.no 67/10)	0.06	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/14	67/3	67/11	67/9A	-	PATTA Wet
59.	67/11 (As per webland Sy.no 67/11)	0.05	K Kesuvulu Reddy S/o Sidda Reddy	67/12	67/2	65	65/10	-	PATTA Wet
60.	67/12 (As per webland Sy.no 67/12)	0.05	K Kesuvulu Reddy S/o Sidda Reddy	67/13	67/11	65	67/14	-	PATTA Wet
61.	67/13 (As per webland Sy.no 67/13)	0.05	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	66	67/12	65	67/14	-	PATTA Wet
62.	67/14 (As per webland Sy.no 67/14A,14B)	0.13	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/20	67/10	67/13	67/15 A	-	PATTA Wet
63.	67/15A (As per webland Sy.no 67/15)	0.04	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/19 A	67/16A	67/14	67/15 B	-	PATTA Wet
64.	67/16A (As per webland Sy.no 67/16)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/15 A	67/9A	67/14	67/16 B	-	PATTA Wet
65.	67/19A (As per webland Sy.no 67/19)	0.03	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/22 A	67/15A	67/20	67/19 B	-	PATTA Wet
66.	67/20 (As per webland Sy.no 67/20)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/21	67/14	66	67/19 A	-	PATTA Wet

67.	67/21 (As per webland Sy.no 67/21)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/23	67/20	66	67/22 A	-	Patta Dry
68.	67/22A (As per webland Sy.no 67/22)	0.03	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/25 A	67/19A	67/21	67/22 B	-	Patta Dry
69.	67/23 (As per webland Sy.no 67/23)	0.01	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	67/24	67/21	66	67/22 A	-	Patta Dry
70.	67/24 (As per webland Sy.no 67/24)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68	67/23	66	67/25 A	-	Patta Dry
71.	67/25A (As per webland Sy.no 67/25)	0.01	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68	67/22A	67/24	67/25 B	-	Patta Dry
72.	68/1A (As per webland Sy.no 68/1)	0.05	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/9A	67	66	68/1B	Pipe line	Patta Dry
73.	68/9A (As per webland Sy.no 68/9)	0.05	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/10	68/1A	66	68/9B	Pipe line	Patta Dry
74.	68/10 (As per webland Sy.no 68/10)	0.04	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/17 A	68/9A	66	68/11 B	Pipe line	Patta Dry
75.	68/11A (As per webland Sy.no 68/11)	0.02	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/17 A	68/9A	66	68/11 B	Pipe line	Patta Dry
76.	68/17A (As per webland Sy.no 68/17)	0.06	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/18 A	68/10	66	68/17 B	Pipe line	Patta Dry
77.	68/18A (As per webland Sy.no 68/18)	0.06	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/24	68/17A	66	68/18 B	Pipe line	Patta Dry
78.	68/23A (As per webland Sy.no 68/23)	0.01	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/26 A	68/18A	68/24	68/23 B	Pipe line	Patta Dry

79.	68/24 (As per webland Sy.no 68/24)	0.04	P Sankar Reddy S/o Late venkatamuni Reddy	68/25	68/18A	66	68/23 A	Pipe line	Patta Dry
80.	68/25 (As per webland Sy.no 68/25A,25B)	0.03	1. P Tirupal Reddy S/o Anki Reddy	73	68/24	66	68/26 A	Pipe line	Patta Dry
		0.02	2. K Gnanemma						
81.	68/26A (As per webland Sy.no 68/26)	0.01	P Tirupal Reddy S/o Anki Reddy	73	68/24	68/25	68/26 B	Pipe line	Patta Dry
82.	73/1A (As per webland Sy.no 73/1)	0.06	Bhima Krishnaya	73/8A	68	66	73/1B	Mango 01	Patta Dry
83.	73/8A (As per webland Sy.no 73/8)	0.09	K Chinnachenga Reddy	73/10, 9	73/1A	75	73/8B	-	Patta Dry
84.	73/9 (As per webland Sy.no 73/9)	0.04	K Gangamma W/o munikrishna Reddy	73/15 A	73/8A	75	73/10	Mango 02	Patta Dry
85.	73/10 (As per webland Sy.no 73/10)	0.02	K Dharma Reddy	73/15 A	73/8A	73/9	73/11 A	Coconut tree 02 Pipe lines Bore well 01	Patta Dry
86.	73/11A (As per webland Sy.no 73/11)	0.04	K Dharma Reddy	73/15 A	73/8A	73/10	73/11 B	-	Patta Dry
87.	73/15A (As per webland Sy.no 73/15A,15B)	0.05	1. P Tirupal Reddy S/o Anki Reddy	75	73/9,10	75	73/15 B	Mango 05 Nos	Patta Dry
		0.05	2. P Subramanyam						
88.	74/5A (As per webland Sy.no 74/5)	0.01	K Subramanyam Reddy S/o Pedda Bathi Reddy	77	77/4	77	74/5B	-	Patta Dry
89.	75/2B (As per webland Sy.no 75/2D)	0.02	P Tirupal Reddy S/o Anki Reddy	75/2A	66	75/2A	73	Cocunut 01 Mango 01 Well 01 Bore well 01	PATTA Wet
90.	75/5B (As per webland Sy.no 75/5A,5B)	0.60	1. Chinna Reddy LAKshamma W/o ramannayya	77	73	75/5A	75/5C	Cocunut 02 Mango 01 Bore	Patta Dry

		0.12	2. P Tirupal Reddy S/o ANki Reddy					well 01	
91.	76/19B (As per webland Sy.no 76/19)	0.03	A Guruvayya S/o A Venktarayulu	76/20 B	75	76/19A	77	Mango 01	PATTA Wet
92.	76/20B (As per webland Sy.no 76/20)	0.01	K Sreenivasulu Ayyangaru	76/20 A	76/19B	76/20A	77	-	Patta Dry
93.	77/1B (As per webland Sy.no 77/1A,1B)	0.49	1. Chinna Reddy lakshmanamma W/o Ramanayya 2. M Munemma W/o Eswarayya	77/3B	75	76	74	Pipeline	PATTA Wet
94.	77/2B (As per webland Sy.no 77/2)	0.01	P Sanjeevi Naidu	77/2A	77/1B	77/2A	77/3B	Pipeline	PATTA Wet
95.	77/3B (As per webland Sy.no 77/3)	0.26	A Guruvayya S/o A Venktarayulu	77/5B	77/1B	77/2A,3 A	77/4A	Pipeline	PATTA Wet
96.	77/4A (As per webland Sy.no 77/4)	0.04	A Guruvayya S/o A Venktarayulu	77/5B	77/1B	77/3B	77/4B	Pipeline	PATTA Wet
97.	77/5B (As per webland Sy.no 77/5A,5B)	0.38	1.Vanka Cheeralayya S/o raagayya	79	77/3B	79	77/5C	Pipeline	PATTA Wet
		0.42	2. P Ravichandra Reddy S/o Ramakrishna Reddy						
98.	79/1B (As per webland Sy.no 79/1E1,1E2,1A1,1A2,1D,1B,1C)	0.26	1. P Ravichandra Reddy S/o Ramakrishna Reddy	79/7B	77	79/1A	79/1C	Bore well 01	PATTA Wet
		0.47	2. P Bhaskar S/o Gurunahtam						
		0.15	3. K Munilakshmi W/o Late Tirupal Reddy						
99.	79/2A (As per webland Sy.no 79/2A,2B)	0.41	1. P Bhaskar S/o Gurunahtam	79/1B	79/1B	79/1B	79/3A	-	PATTA Wet
		0.02	2. K Gangaiah S/o chengaiyah						
100.	79/3A (As per webland Sy.no 79/3A)	0.07	P Bhaskar S/o Gurunahtam	79/2A	79/1B	79/2A	79/3B	-	PATTA Wet

101.	79/7B (As per webland Sy.no 79/7A,7B)	0.15	1. K Devarajuli S/o chenga Reddy	81	79/1B	79/7A	80	Well 01 Mango 02 Borewell 01Nos	PATTA Wet
		0.03	2. K Munilakshmi W/o Late tirupal Reddy						
102.	80/10B1 (As per webland Sy.no 80/10A,10B)	0.02	K Arjun Reddy S/o Krishna Reddy	81	79	79	80/10 B2	Cocunut 06 Palm Tree 03 Mango 05	PATTA Wet
103.	80/11A1 (As per webland Sy.no 80/11A)	0.04	K Dharma Reddy S/o NadipiChenga Reddy	80/11 B1	80/15B1	81	80/11 A2	Pipe lines	PATTA Wet
104.	80/11B1 (As per webland Sy.no 80/11B)	0.03	K Dharma Reddy S/o NadipiChenga Reddy	80/11 C1	80/11A1	93	80/11 B2	Pipe lines	PATTA Wet
105.	80/11C1 (As per webland Sy.no 80/11C)	0.02	K Dharma Reddy S/o NadipiChenga Reddy	93	80/11B1	93	80/11 C2	Pipe lines	PATTA Wet
106.	80/15A1 (As per webland Sy.no 80/15A1)	0.01	K Arjun Reddy S/o Krishna Reddy	80/15 B1	81	81	80/15 A2	Pipe lines	PATTA Wet
107.	80/15B1 (As per webland Sy.no 80/15B)	0.02	K Arjun Reddy S/o Krishna Reddy	80/11 A1	80/15A1	81	80/15 B2	Pipe lines	PATTA Wet
108.	81/1B (As per webland Sy.no 81/1)	0.29	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	80/3A 2	79	81/1A	80	Pipe lines	PATTA Wet
109.	81/3A2 (As per webland Sy.no 81/3A)	0.06	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/4	81/1B	81/3A1	81/3B	Pipe lines	PATTA Wet
110.	81/3B (As per webland Sy.no 81/3B)	0.05	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/6B	81/1B	81/3A2	80	Pipe lines	PATTA Wet
111.	81/4 (As per webland Sy.no 81/4)	0.03	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/6C	81/3A2	81/5B	81/6A	Pipe lines	PATTA Wet
112.	81/5B (As per webland Sy.no 81/5)	0.01	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/6C	81/3A2	81/5A	81/4	Pipe lines	PATTA Wet

113.	81/6A (As per webland Sy.no 81/6A)	0.03	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/6C	81/3B	81/4	81/6B	Pipe lines	PATTA Wet
114.	81/6B (As per webland Sy.no 81/6B)	0.03	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/6C	81/3B	81/6A	80	Pipe lines	PATTA Wet
115.	81/6C (As per webland Sy.no81/6C1,6C2)	0.03	K Muni Lakshmi W/o Late Tirupal Reddy	81/6E	81/4	81/7	80	Pipe lines	PATTA Wet
		0.20	K Devarajulu S/o Chenga Reddy						
116.	81/6E (As per webland Sy.no81/6E)	0.05	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/14 B	81/6C	81/6D	81/6F	Pipe lines	PATTA Wet
117.	81/6F (As per webland Sy.no 81/6F)	0.01	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/15	81/6C	81/6E	81/6G	Pipe lines	PATTA Wet
118.	81/6G (As per webland Sy.no 81/6G)	0.01	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/15	81/6C	81/6F	81/6H	Pipe lines	PATTA Wet
119.	81/6H (As per webland Sy.no 81/6H)	0.02	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/16	81/6C	81/6G	80	Pipe lines	PATTA Wet
120.	81/13D1 (As per webland Sy.no 81/13D)	0.02	K Radha Krishna Reddy S/o Dharma Reddy	93	81/14B	81/13D 2	81/17	Pipe lines	PATTA Wet
121.	81/14B (As per webland Sy.no 81/14)	0.04	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/13 D1	81/6E	81/14A	81/15	Pipe lines	PATTA Wet
122.	81/15 (As per webland Sy.no 81/15)	0.03	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/17	81/6F	81/14B	81/16	Pipe lines	PATTA Wet
123.	81/16 (As per webland Sy.no 81/16)	0.03	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	81/17	81/6H	81/15	80	Pipe lines	PATTA Wet
124.	81/17 (As per webland Sy.no 81/17)	0.05	K Devarajulu S/o Chenga Reddy	93	81/16	81/13D 1	80	Pipe lines	PATTA Wet
125.	93/2B (As per webland Sy.no 93/2A,2B)	0.22	1. K Tyagaraju S/o Late Subramanyam Reddy 2. Kalahasti Lakshamma	93/3G	81	93/2A	80	Pipe lines	PATTA Wet
126.	93/3F2 (As per webland Sy.no 93/3F)	0.09	K Tyagaraju S/o Late Subramanyam Reddy	93/4B	93/2B	93/3F1	93/3G	Pipe lines	PATTA Wet
127.	93/3G (As per webland Sy.no 93/3G)	0.14	K Dharma Reddy	94	93/2B	93/3F2	93/3H 1	Pipe lines	PATTA Wet

128.	93/3H1 (As per webland Sy.no 93/3H)	0.11	K Tyagaraju S/o Late Subramanyam Reddy	94	80	93/3G	93/3i 2	Pipe lines	PATTA Wet
129.	93/3I1 (As per webland Sy.no 93/3I)	0.02	K Tyagaraju S/o Late Subramanyam Reddy	94	93/3i 2	93/3H1	93/3i 2	Pipe lines	PATTA Wet
130.	93/4B (As per webland Sy.no 93/4)	0.03	K Radhakrishna Reddy S/o Dharma Reddy	93/21 B	93/3F2	93/4A	94	Pipe lines	PATTA Wet
131.	93/21B (As per webland Sy.no 93/21)	0.02	P Bathamma	93/25 B	93/4B	93/21A	93/22	Pipe lines	PATTA Wet
132.	93/22 (As per webland Sy.no 93/22)	0.05	P Balaji Reddy	93/23	94	93/21B	94	Pipe lines	PATTA Wet
133.	93/23 (As per webland Sy.no 93/23)	0.03	E Muni Reddy Etc	93/27	93/22	93/24	94	Pipe lines	PATTA Wet
134.	93/24 (As per webland Sy.no 93/24)	0.03	P Subbayya	93/27	93/22	93/25B	93/23	Well 01	PATTA Wet
135.	93/25B (As per webland Sy.no 93/25)	0.01	K.Dharma Reddy	93/26 B	93/21B	93/25A	93/24	Pipe lines	PATTA Wet
136.	93/26B (As per webland Sy.no 93/26)	0.01	G Subbayya	95	93/25B	93/26A	93/27	Pipe lines	PATTA Wet
137.	93/27 (As per webland Sy.no 93/27)	0.04	Nagayya	95	93/23	93/26B	94	Pipe lines	PATTA Wet
138.	94/2A (As per webland Sy.no 94/2A)	0.17	P Balaji Reddy	93	93	93	94/2B	Pipe lines	PATTA Wet
139.	94/2B (As per webland Sy.no 94/2B)	0.16	P Varalamma	94/3A	93	94/2A	94/2C 1	Pipe lines	PATTA Wet
140.	94/2C1 (As per webland Sy.no 94/2C)	0.03	P Varalamma	94/3A	93	94/2B	94/2C 2	Pipe lines	PATTA Wet
141.	94/3A (As per webland Sy.no 94/3A,3B)	0.09	P Subbamma W/o Guruva Reddy	94/4	94/2B	95	94/3B	Pipe lines	PATTA Wet
		0.09	P Varalamma						
142.	94/4 (As per webland Sy.no 94/4)	0.09	P Guruva Reddy	94/5	94/3A	95	94/7A	Pipe lines	PATTA Wet
143.	94/5 (As per webland Sy.no 94/5)	0.03	P Guruva Reddy	101	94/4	95	94/6	Pipe lines	PATTA Wet
144.	94/6 (As per webland Sy.no 94/6)	0.03	P Guruva Reddy	101	94/4	94/5	94/11 A1	Pipe lines	PATTA Wet
145.	94/7A (As per webland Sy.no 94/7)	0.01	P Balaguruva Reddy S/o Chinamma	94/11 A1	94/8A	94/4	94/7B	Pipe lines	PATTA Wet

146.	94/8A (As per webland Sy.no 94/8)	0.01	P Guruva Reddy	94/7A	94/3A	94/4	94/8B	Pipe lines	PATTA Wet
147.	94/11A1 (As per webland Sy.no 94/11A)	0.02	P Subbamma W/o Gurava Reddy	101	94/7A	94/6	94/A2	Pipe lines	PATTA Wet
148.	95/11B (As per webland Sy.no 95/11)	0.02	Adhilakshma mma W/o C Guruswamy Reddy	95/13 B	93	95/11A	95/12	Pipe lines	PATTA Wet
149.	95/12 (As per webland Sy.no 95/12)	0.03	C Shankar Reddy S/o Guruva Reddy	95/13 B	93	95/11B	94	Pipe lines	PATTA Wet
150.	95/13B (As per webland Sy.no 95/13)	0.03	R Tirumalivasan S/o Rajendran	95/32 B	95/12	95/13A	94	Pipe lines	PATTA Wet
151.	95/32B (As per webland Sy.no 95/32)	0.04	B Krishnamma	95/33 B	95/13B	95/32A	94	Pipe lines	PATTA Wet
152.	95/33B (As per webland Sy.no 95/33)	0.03	R Tirumalivasan S/o Rajendran	103	95/32B	95/33A	94	Pipe lines	PATTA Wet
153.	103/16A1 (As per webland Sy.no 103/16A1)	0.01	P Krishna Reddy S/o Bhimma Reddy	103/1 6A2	95	103/16 A2	103/2 0	Pipe lines	PATTA Wet
154.	103/17B (As per webland Sy.no 103/17)	0.02	K Muniswamy Reddy	103/2 3D2	103/23A 2	103/17 A	103/8 0	Pipe lines	PATTA Wet
155.	103/18 (As per webland Sy.no 103/18)	0.04	P Shankar Reddy S/o Guruva Reddy	103/2 3D2	103/23B	103/17 B	103/2 3C	Pipe lines	PATTA Wet
156.	103/19 (As per webland Sy.no 103/19)	0.08	P Pulla Reddy S/o Guruva Reddy	103/2 3B	103/21	103/23 A1	103/2 2A	Pipe lines	PATTA Wet
157.	103/20 (As per webland Sy.no 103/20)	0.04	P Pulla Reddy S/o Guruva Reddy	103/1 9	94	103/16 A1	103/2 1	Pipe lines	PATTA Wet
158.	103/21 (As per webland Sy.no 103/21)	0.04	P Pulla Reddy S/o Guruva Reddy	103/1 9	94	130/20	103/2 2A	Pipe lines	PATTA Wet
159.	103/22A (As per webland Sy.no 103/22)	0.06	P Shankar Reddy S/o Guruva Reddy	103/2 3E1	103/22B	103/23 B	103/2 2B	Pipe lines	PATTA Wet
160.	103/23A2 (As per webland Sy.no 103/23A)	0.02	P Chinnachenga Reddy S/o Balarami Reddy	103/1 7B	103/19	103/23 A1	103/2 3B	Pipe lines	PATTA Wet
161.	103/23B (As per webland Sy.no 103/23B)	0.04	Subramanyam Reddy	103/1 8	103/19	103/23 A2	103/2 2A	Pipe lines	PATTA Wet

162.	103/23C (As per webland Sy.no 103/23C)	0.01	A Venkata Subba Reddy S/o Krishna Reddy	103/2 3D2	103/23B	103/18	103/2 2A	Pipe lines	PATTA Wet
163.	103/23D2 (As per webland Sy.no 103/23D)	0.10	P Pulla Reddy S/o Guruva Reddy	103/2 4B2	103/18	103/23 D1	103/2 3E1	Pipe lines	PATTA Wet
164.	103/23E1 (As per webland Sy.no 103/23E)	0.20	K Manohar Reddy S/o Muniswamy Reddy	103/2 9A	103/22A	103/23 D2	103/2 3E2	Pipe lines	PATTA Wet
165.	103/24A2 (As per webland Sy.no 103/24A)	0.01	P Subramanyam Reddy S/o Subramanyam	103/2 4B1	103/23D 2	103/24 A2	103/2 4B2	Pipe lines	PATTA Wet
166.	103/24B2 (As per webland Sy.no 103/24B)	0.01	P Muruga Reddy S/o P Subramanyam Reddy	103/2 7	103/23D 2	103/24 A1	103/2 3E1	Pipe lines	PATTA Wet
167.	103/26B (As per webland Sy.no 103/26)	0.01	K Krishna Reddy	106/2 8B	106/24B 2	106/26 A	103/2 7	Bore wel 01	PATTA Wet
168.	103/27 (As per webland Sy.no 103/27)	0.03	P Subramanyam Reddy S/o Subramanyam	103/2 8B	103/24B 2	103/26 B	103/2 3E1	Pipe lines	PATTA Wet
169.	103/28B (As per webland Sy.no 103/28A,28B)	0.09	K Manohar Reddy S/o Muniswamy Reddy	104	103/23E 1	103/28 A	103/2 9A	Pipe lines	PATTA Wet
		0.01	P Subramanyam Reddy S/o Subramanyam						
170.	103/29A (As per webland Sy.no 103/29A,103/29B)	0.16	K Manohar Reddy S/o Muniswamy Reddy	104	103/23E 1	103/28 B	103/2 9B	Pipe lines	PATTA Wet
		0.04	P Subramanyam Reddy S/o Subramanyam						
171.	104/3B2 (As per webland Sy.no 104/3B1A)	0.14	K Manohar Reddy S/o Muniswamy Reddy	104/7 B	103	104/3B 1	115	Pipe lines	PATTA Wet
172.	104/3E2 (As per webland Sy.no 104/3E2A,3E1A)	0.08	K Anand S/o subbarami Reddy	104/3 E1	104/7B	104/3E1	115	Pipe lines	PATTA Wet

173.	104/7B (As per webland Sy.no 104/7A)	0.10	K Manohar Reddy S/o Muniswamy Reddy	104/3 E2	104/3B2	104/7A	115	Pipe lines	PATTA Wet
174.	115/5A (As per webland Sy.no 115/5B)	0.23	G.Parameshvaramma W/o Dhamodhram	115/6 A	104	104	104/5 B	-	PATTA Wet
175.	115/6A (As per webland Sy.no 115/6)	0.11	G.Parameshvaramma W/o Dhamodhram	115/7 A	115/5A	104	115/6 B	-	PATTA Wet
176.	115/7A (As per webland Sy.no 115/7)	0.14	G.Parameshvaramma W/o Dhamodhram	115/8 B	115/6A	104	115/7 B	Cocunut Trees 8 Mango 02	PATTA Wet
177.	115/8B (As per webland Sy.no 115/8)	0.40	G.Parameshvaramma W/o Dhamodhram	115/9 B	115/7A	115/8A	116	Cocunut Trees 8 Mango 02	PATTA Wet
178.	115/9B (As per webland Sy.no 115/9)	0.10	T.Muniratham S/o Gangiah	115/1 0B	116	115/9A	116	Cocunut Trees 7	PATTA Wet
179.	115/10B (As per webland Sy.no 115/10)	0.02	G.Parameshvaramma W/o Dhamodhram	115/1 1B	116	115/10 A	116	-	PATTA Wet
180.	115/11B (As per webland Sy.no 115/11)	0.01	G.Parameshvaramma W/o Dhamodhram	116	116	115/11 A	116	-	PATTA Wet
181.	116/2 (As per webland Sy.no 116)	0.50	Kalava poramboke	116/3	116/1	115	136	-	Govt por
182.	136/3A1 (As per webland Sy.no 136/3A)	0.05	K.Chenga Reddy	136/3 B1	136/3A2	116	116/3 A2	-	PATTA Wet
183.	136/3B1 (As per webland Sy.no 136/3B)	0.21	K.Chenga Reddy S/o Dharma Reddy	137	136/3A1	116	136/3 B2	-	PATTA Wet
184.	136/3C1 (As per webland Sy.no 136/3C)	0.10	K.Chenga Reddy	137	136/3B1	136/3B 1	136/3 C2	-	PATTA Wet
185.	137/3C2 (As per webland Sy.no 137/3C)	0.04	K.Gangamma W/o Munikrishna Reddy	137/3 C1	137/4A2	137/3C 1	137/4 B2	Mango 02 Toddy tree 01 Cocunut 03	PATTA Wet
186.	137/4A2 (As per webland Sy.no 137/4A)	0.19	J.Muniswamy Reddy S/o Venkata Reddy	137/3 C1	136	137/4A 1	137/4 B2	-	PATTA Wet

187.	137/4B2 (As per webland Sy.no 137/4B)	0.29	K.Dharma Reddy	137/4 B1	136	137/4A 2	137/5 A1	-	PATTA Wet
188.	137/5A1 (As per webland Sy.no 137/5A)	0.07	K.chenga Reddy S/o Krishna Reddy	137/5 B	137/5A2	137/4B 2	137/6 A	Bore well 01	PATTA Wet
189.	137/5B (As per webland Sy.no 137/5B)	0.23	K.chenga Reddy S/o Krishna Reddy	138	137/5A1	137/4B 2	137/7 B	-	PATTA Wet
190.	137/6B (As per webland Sy.no 137/6)	0.02	K.chenga Reddy S/o Krishna Reddy	137/7 A1	137/6A	137/5B	137/6 A	-	PATTA Wet
191.	137/7A1 (As per webland Sy.no 137/7A)	0.08	K.Chenga Reddy	137/7 B	137/6B	137/5B	137/7 A2	-	PATTA Wet
192.	137/8A2 (As per webland Sy.no 137/8A)	0.02	A.Munamma W/o Venkata Reddy	137/8 D2	137/8A1	137/7A 1	137/8 A1	-	PATTA Wet
193.	137/8D2 (As per webland Sy.no 137/8D)	0.02	T.Muniswami Reddy W/o Chellappa Reddy	138	137/8B1	137/7B	137/8 D1	-	PATTA Wet
194.	138/10A1 (As per webland Sy.no 138/10A,10B)	0.01	K.Dharma Reddy	138/1 0A2	137	138/10 A2	138/1 1A	-	PATTA Wet
195.	138/11A (As per webland Sy.no 138/11A)	0.03	P.Cheeranjevi S/o Gangishetty	138/1 1B	137	138/10 A1	138/1 2A1	-	PATTA Wet
196.	138/12A1 (As per webland Sy.no 138/12A,12B)	0.09	1.Krishna Reddy S/o nadipichenga Reddy	138/1 2A2	137	138/11 A	137	-	PATTA Wet
197.	138/13A1 (As per webland Sy.no 13A)	0.06	S.subbamma W/o muniswammy Reddy	138/1 3A2	137	138/12 A1	138/1 4A	-	PATTA Wet
198.	138/14A (As per webland Sy.no 14A1,14A2,14A3,14A4)	0.14	1.P.Sambhasiva Reddy 2.P. Chenga Reddy S/o Krishna Reddy 3.P.Krishna Reddy 4.P.Krishna Reddy	138/1 4B	137	138/13 A1	138/1 5B	-	PATTA Wet
199.	138/15B (As per webland Sy.no 138/15)	0.16	Chundinadi Muni Reddy S/o Rami Reddy	138/1 5C	137	138/14 A	138/1 6B	-	PATTA Wet
200.	138/16B (As per webland Sy.no 138/16)	0.21	P.Dharma Reddy	138/1 6C	138/16A	138/15 B	143	-	PATTA Wet

201.	140/2 (As per webland Sy.no 140)	0.04	Katta poramboke	140/1	143	140/1	143	-	Govt Por
202.	140/3 (As per webland Sy.no 140)	0.21	Katta poramboke	140/1	143	140/1	141	-	Govt Por
203.	141/2 (As per webland Sy.no 141/1)	0.21	kalava	141/3	141/1	140	154	-	Govt Por
204.	142/2 (As per webland Sy.no 142/1)	0.05	kaluva	141	142/1	143	142/1	-	Govt Por
205.	143/1B (As per webland Sy.no 143/1)	0.25	P.Muniswamy Reddy S/o chellappa Reddy	143/1 C	143/1A	138	143/2	-	PATTA Wet
206.	143/2 (As per webland Sy.no 143/2)	0.18	Ramakrishna Reddy	140	143/3A	143/1B	143/1 2B	-	PATTA Wet
207.	143/3A (As per webland Sy.no 143/3)	0.09	A.venkatasubba Reddy S/o Krishna Reddy	143/2	143/3B	143/1B	143/3 B	-	PATTA Wet
208.	143/4A (As per webland Sy.No 143/4)	0.04	A.Subramanyam	143/1 B	143/1A	143/1B	143/4 B	Well 01 Cocunut 04 Bore 02	PATTA Wet
209.	143/12B (As per webland Sy.no 143/12A,12B1,12B2,12C1,12C2,12D)	0.64	1.Sudhakar Reddy S/o Gurumurthi. 2.S.Janardhan Reddy S/o Raja Reddy. 3.S.Raja Reddy S/o Gurumurthi 4.S.sreenivasulu Reddy S/o Gurumurthi Reddy 5.S.padmavathamma W/o Raja Reddy	140	143/12A	143/2	142	Toddy tree - 04 Cocunut 20	PATTA Wet
	TOTAL	Ac.19.87 Ce							

[F. No. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/120326]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III